國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：吳舜文
聯絡電話：04-7232105#1461
電子信箱：family0023@cc.ncue.edu.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國112年5月18日
發文字號：特中字第1121700071號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1120627-情障-陪孩子走出霸凌的傷研習實施計畫附件一

主旨：檢送教育部補助辦理之「陪伴特殊孩子走出霸凌的傷」專
業知能研習實施計畫，請惠予公告並鼓勵所屬普通班教
師、特殊教育教師及相關輔導人員踴躍參加，請查照。

說明：
一、依據教育部民國 111年 12月 29日臺教學 (四 )字第

1112807332A號函辦理。
二、為協助教師覺察教室氛圍、學生與個人行動與態度，理解

學生的不同特質，進而彼此同理與接納，破解霸凌情境處
理方式的盲點，提供合適之因應策略與作法。

三、研習資訊如下：
(一)研習主題：陪伴特殊孩子走出霸凌的傷。
(二)研習時間：112年6月27日（星期二）上午9時至下午4時

10分。
(三)主講：王意中所長/負責心理師（王意中心理治療所）
(四)詳細內容請參閱附件研習實施計畫，請有興趣者依計畫

所 訂 活 動 日 期 至 「 全 國 特 殊 教 育 資 訊 網 」
https://special.moe.gov.tw/study.php?unit_type=2 報
名。

四、本校自112年起配合減少使用免洗餐具及包裝飲用水政策，
提供之便當其盛裝之容器皆為可循環使用之環保餐盒或為
包裝簡單之輕食，請學員自行攜帶環保杯及環保餐具，以
響應環保。報名者請於報名時註明葷食或素食。

五、參加研習人員憑公文享有本校停車優惠（每輛汽車新台幣
60元/天/次）。

國立嘉義高工職業學校
112/05/18

1120004401

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：公私立大專校院、苗栗縣高級中等學校、苗栗縣各國民中學、臺中市高級中等
學校、臺中市各國民中學、彰化縣高級中等學校、彰化縣各國民中學、雲林縣
高級中等學校、雲林縣各國民中學、南投縣高級中等學校、南投縣各國民中
學、嘉義市高級中等學校、嘉義市各國民中學、嘉義縣高級中等學校、嘉義縣
各國民中學

副本：本校特殊教育中心電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁